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Inför nya modellåret: 
Bürstner presenterar fullutrustade SKYLINE-specialmodeller  

• Nya, attraktiva specialmodeller: Halvintegrerade Lyseo Time SKYLINE, Campeo 
SKYLINE Camper Van och husvagnarna Premio/Premio Plus SKYLINE 

• Omfattande standardutrustning till attraktivt pris 

• Trendiga, moderna invända designen ”SKYLINE” för Lyseo Time och Campeo: 
Tvåfärgade dynor i lättskött kombination av Eco-Line konstläder och tyg, 
kombinerat med mattvitlackerade snickerier med svarta applikationer 

• Elegant ”SKYLINE”-dekor utvändigt 
 

Kehl, Tyskland. Tre specialmodeller – tre fullutrustade modeller – ett namn: SKYLINE. Till 
säsongsskiftet kommer Bürstner att vitalisera marknaden med tre specialmodeller som utmärker sig både 
utrustningsmässigt och när det gäller den in- och utvändiga designen – och detta till specialpris. Lyseo Time 
och Campeo erbjuder den moderna invändiga designen SKYLINE med antracitgrå dynor och mattvita 
snickerier med svarta applikationer och luckhandtag. 

 

Lyseo Time SKYLINE 
Denna specialmodell presenteras som en stilren halvintegrerad modell, fullutrustad med sådant som normalt 
endast finns tillgängligt i olika utrustningspaket. Redan utvändigt utmärker sig Lyseo Time SKYLINE 
utseendemässigt med den Lanzarote-grå hytten och den moderna SKYLINE-dekoren, och invändigt möts 
köparen av SKYLINE-designen. Lyseo Time SKYLINE erbjuds med tre olika planlösningar – T 690 G, T 726 
G och T 732. I Lyseo Time SKYLINE ingår dessutom det omfattande chassipaketet ”Flex” med 120-
hästarsmotor och manuell växellåda, året-runt-däck på lättmetallfälgar, frontspoiler i bilens färg, Pioneer 
multimediasystem med backkamera, skinnklädd ratt och mycket mer. Utöver detta kommer ett 
utrustningspaket med komforthöjande utrustning med bland annat uppfällbart SunRoof-takfönster och 
belysningspaket. 



Campeo SKYLINE 
För den som önskar beställa sin Campeo Camper Van i SKYLINE-utförande räcker det att för önskad modell 
(C 540/C 600) helt enkelt lägga till SKYLINE-paketet. Bilen kommer då att levereras med ett omfattande 
utrustningspaket som man redan från utsidan kommer att lägga märke till: Speciallackeringen i Lanzarote-
grått, skyddsröret för frontspoilern och den eleganta SKYLINE-dekoren gör att en sådan Campeo skiljer sig 
från mängden. I SKYLINE-utförandet ingår dessutom ett belysningspaket, en WiFi-modul och de 
chassidetaljer som normalt ingår i ”Flex”-paketet: Frontspoiler lackerad i bilens färg, dimstrålkastare, 
tvåfärgade 16’’ lättmetallfälgar, skinnklädd ratt, kromringar runt instrument och mycket mer.  Den moderna 
invändiga SKYLINE-designen gör känslan av #välbefinnande komplett. 

 

Premio och Premio Plus SKYLINE 
Även för två av planlösningarna i husvagnsmodellserierna Premio och Premio Plus – nämligen 460 TS och 510 
TK – är det möjligt att beställa det attraktiva SKYLINE-paketet. I detta ingår en omfattande standardutrustning, 
som lättmetallfälgar, frontfönster och servicelucka (460 TS) eller skjutfönster i köket och garagedörr (510 TK), 
slät utvändig plåt, Heki-taklucka, Truma luftburfen centralvärme med varmvatten och mycket mer.  

 

Eco-Line-material för långsiktig hållbarhet 
När det gäller materialet i SKYLINE-modellernas dynklädslar, har stor vikt lagts vid en långsiktig hållbarhet. 
Det antracitfärgade konstlädret ”Skai Evida” består till mer än 80 % av naturliga, förnybara, regionala 
råvaror, det är ftalatfritt och det tillverkas i Tyskland. Tack vare användandet av förnybara energikällor är 
produktionen av detta konstläder helt CO2-neutral. I SKYLINE-modellerna kombineras ”Skai Evida” med 
Eco-Line-tyget ”Eco Loop”, baserat på återvunnet PET-material. Den Öko-Tex-certifierade, högkvalitativa och 
hållbara textilen är framställd av PET-flaskor i en rent mekanisk och termisk återvinningsprocess, och under 
produktionen undviker man helt användandet av ny polyester. ”Eco-Loop” är ett formstabilt material som är 
lätt att rengöra. 

Premiär för SKYLINE-modellerna är det på Caravan Salon 2024 i Düsseldorf i Bürstners monter (D03) i hall 6,och 
kort därefter kommer de att finnas för visning hos alla Bürstner återförsäljare. Produktionen av de första serierna 
är planerad redan till november 2024.  
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Bürstner GmbH & Co. KG 
Varumärket Bürstner står sedan mer än 60 år för #välbefinnande – den bästa hemkänslan man 
kan ha när man är på resande fot. Denna tyska tillverkare av husbilar, husvagnar och vans 
förverkligar ständigt smarta boendeidéer och trendiga inredningskoncept. Det #välbefinnande 
som kännetecknar produkterna från Bürstner består av en kombination av högsta funktionalitet, 
bästa boendekomfort och ett modernt utseende som tilltalar köparna. Företaget har sitt säte i Kehl 
i Baden-Elsass vid tysk-franska gränsen, där både egen sömnadsverkstad och eget snickeri finns, och 
man har även en produktionsanläggning i franska Wissembourg. Företaget är en del av Erwin Hymer 
Group. För ytterligare information, se www.buerstner.com 
 
 
Erwin Hymer Group 
Ervin Hymer Group är ett helägt dotterbolag till Thor Industries – en av de världsledande tillverkarna 
av fritidsfordon, med över 32 000 medarbetare. I Erwin Hymer Group finns husbils- och 
husvagnstillverkare, tillbehörspecialister samt uthyrnings- och finansieringsbolag samlade under en 
hatt. Till Erwin Hymer Group hör husbils- och husvagnsmärkena Buccaneer, Bürstner, Carado, 
Crosscamp, Compass, Dethleffs, Elddis, Eriba, Etrusco, Hymer, Laika, LMC, Niesmann+Bischoff, 
Sunlight och Xplore, husbilsuthyrningsföretagen McRent och rent easy, chassispecialisten 
Goldschmitt, tillbehörsspecialisten Movera och reseportalen freeontour. Ytterligare information hittar 
du på: www.erwinhymergroup.com 

Detaljerad information om vikter och antal sittplatser återfinns i våra broschyrer och kataloger, på 
vår hemsida, i vår konfigurator eller hos våra återförsäljare. För konkreta frågor står vi gärna till 
förfogande: 

PRESSKONTAKT, BÜRSTNER 

Gitte Christensen Hehr: +45 25 98 04 43 

 

 


